



Till dig/er som ska sköta serveringen vid Karlsnäsgården

Du får en svart väska av föregående veckas ansvariga. Där finns nycklar till Karlsnäsgården och två stycken kassaskrin.

Växelkassa (300 kr) för tips- och bingo finns i det ena kassaskrinet och för serveringen (300 kr) i det andra kassaskrinet.

Servering

Serveringens försäljningstid är mellan kl. 9.30-13.00. Det innebär att den sista gästen kan handla kl. 13.00. Det är lämpligt att vara på plats i serveringen före kl. 9.00 och att det är två vuxna som hjälps åt.

Dörren ut i köket ska vara upplåst hela tiden då det finns folk i köket, det är en nödutgång. Blå förkläden med Karlsnäsgården tryck på, finns upphängda, på krokar bakom dörren, för att användas.

Vid all hantering av livsmedel i kök och serveringen ska samtliga som arbetar där ha god handhygien (tvätta händerna noga med tvål och vatten ofta) eller bära handskar.

OBS! Tänk på att tvätta händer/byta handskar vid hantering mellan livsmedel och pengar.

Serveringens sortiment ska bestå av halv fralla med det pålägg som finns i kylskåpet, kanelbulle, kondisbit, liten kaka, kaffe, te, festis, läsk, vatten på flaska och tillbehör.

Frallor och kanelbullar finns i **frysen i köket** (eller frysboxen i källaren). Tag upp frallor (börja med 2 påsar), bullar (börja med 5 st.) i tid eller tina upp dem i mikron. Kondisbitar finns i kylskåpet (eller i frysboxen i källaren). Kakorna finns i serveringsdisken.

Smör, pålägg, och grönsaker finns i kylskåpet märkt "Ronneby OK" (mitt emot dörren till matsalen). Smör finns normalt även i översta facket i frysen i köket. Tar något pålägg slut, sälj det som finns.

Serveringsfat med plastkåpor för kondisbitar, bullar, smörgåsar och torra kakor finns i det högra skåpet mellan köksfönstren.

Festis, burkläsk och vatten i flaskor finns i kylskåpet eller i källaren. Tepåsar, chokladpulver i påsar, socker, kaffegrädde (om det inte finns mjölk i kylskåpet), sacketter och servetter finns i serveringsbänken i matsalen. Återställ allt, ur serveringsdisken, i de tättslutande plastlådorna.

Kaffe finns i en plastlåda i skåpet ovanför kaffebryggaren. Kaffe för påfyllnad av plastlådan finns i samma skåp. Där finns även filter till bryggaren. Reservbryggare finns vid det högra köksfönstret mot framsidan.

Kaffe bryggs på den stora kaffebryggaren, kaffemängd för tolv koppar är 2,5 dl (slätstrukna). I plastlådan för kaffet ligger ett decilitermått. Bryggs mindre mängd används ett vanligt kaffemått/kopp. OBS! Kaffebryggaren är kopplad till vattenkranen.

Kaffefilter slängs i avsedd kompostpåse i diskbänken som efter stängning **ska** slängas i den bruna kompostbehållaren utanför köksdörren.

För varmvatten till te används vattenkokaren intill kaffebryggaren. Vattenkokaren är kopplad via timer så glöm inte slå på den. I skåpet under kaffebryggaren och vattenkokaren finns termosar. **OBS: Särskild termos för tevattnen!**

Kaffemuggar och glas finns i överskåpen mellan kaffebryggare och kylskåp märkt ”Ronneby OK”. Assietter finns i högskåpet mitt emot kaffebryggaren. Kaffeskedar finns i serveringsdisken.

Smörgåsar samt kaffebröd ställs fram tillsammans med brickor, muggar, assietter och glas, mjölk/kaffebrädd, socker, chokladpulver, tepåsar och ”exempel läsk” (de som ska säljas står i kylan) på serveringsbänken.

Prislista finns på väggen i serveringen. Vid betalning med kaffebiljett lämnas inga pengar tillbaka. Biljetten är förbrukad även om fiket bara kostar 25 kronor. Uppmana gärna gästerna att betala med sedlar eller swish. Vi tar inte emot en- och tvåkronor, då vi inte har möjlighet att växla in dem någonstans.

Swishnumret finns på väggen bakom serveringsdisken. QR-kod finns på serveringsdisken
Be gästerna ange servering vid betalning.

Torka gärna av borden inne ett par gånger under försäljningstiden. Disken ställs tillbaka av gästerna på serveringsvagnen.

Instruktion för diskmaskinen finns uppsatt på diskmaskinens front.

OBS! Sätt på köksfläkten även om bara diskmaskinen används. Vredet sitter på väggen över stekbordet i stora köket.

Skulle diskmaskinen sluta fungera, titta om det gått en säkring i skåpet i entrén.

Redovisning

Efter avslutad försäljning räknas kassan. Lämna kvar 300 kr (växelkassa) i kassaskrinet. Redovisa genom att fylla i blanketten ”Redovisning servering” som finns i pärmen i köket.

Den summa som redovisats på blanketten sätts in på Ronneby Orienteringsklubbs bankkonto 7358 21 39026 alt BG 274 – 6964 och redovisning för insättning lämnas i kassörens fack inne på kansliet eller mailas till kassören, rok.kassor@gmail.com

Det finns idag inget ställe att växla in mynt i Ronneby. Sedlar kan sättas in på eget konto i insättningsautomat på Kungsgatan 11.

Efteråt ska borden torkas av. Den svarta sopsäcken i köket bärs ut i det gröna sopkärlet avsett för brännbart. Dammsug/torka av golvet, speciellt vid diskmaskinen där det gärna blir lite kladdigt.

Lämna lokalen som du vill att den ska se ut när du kommer!

Väska med kassaskrinet och nycklarna lämnas över till efterföljande veckas serverings- eller korvgrillningsansvarig, som bör **kontakta snarast**. Informera gärna ansvariga hur din söndag varit.

Tack för att du hjälpt till i vår uppskattade servering!